中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2020】20号

中证鹏元关于关注新型冠状病毒肺炎疫情对湖北宜昌交运集团股份有限公司生产经营情况影响的公告

湖北宜昌交运集团股份有限公司(以下简称"宜昌交运"或"公司",股票代码:002627.SZ)于2019年9月面向合格投资者公开发行2.0亿元公司债券(第一期)(以下简称"19宜运01")。中证鹏元资信评估股份有限公司(以下简称"中证鹏元")于2019年7月对"19宜运01"进行首次信用评级,评级结果为:公司主体长期信用等级为AA,评级展望为稳定,"19宜运01"信用等级为AA。

根据公司于 2020 年 2 月 3 日发布的《湖北宜昌交运集 团股份有限公司关于新型冠状病毒肺炎疫情爆发后公司生 产经营有关情况的说明公告》,受疫情影响,公司客运、旅 游等业务暂停运营,汽车销售业务调整经营模式,部分物流 业务减量开展,对公司整体经营业绩或将产生影响。

截至本公告出具日,疫情仍未结束,公司正常开展生产 经营时间尚不确定,疫情对公司的经营业绩及相关业务产生 的影响尚无法准确预计。中证鹏元将持续跟踪以上事项对公 司主体长期信用等级、评级展望以及"19宜运01"信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司 二〇二〇年二月十二日